
ČAFC Praha B
FC Tempo Praha

I. A třída, skupina B
12. kolo

Sobota 12. listopadu 2016 od 14:00 
hlavní rozhodčí

asistenti
Lukáš Vojáček
Lukáš Hlavnička, Martin Šmakal

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 

VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

TJ Sokol Stodůlky - FC Tempo Praha

Domácí tým v loňské sezóně hrál přebor a byť nakonec sestoupil, tak jsme před jeho kvalitami 
měli velký respekt. Náročnost utkání stoupla i díky velmi nekvalitnímu terénu, kdy poskakovala 
každá přihrávka a hrát kombinačně bylo prakticky znemožněno. Když se pak přidala absence 
několika našich defenzivních hráčů, tak jsme věděli, že cesta k úspěchu povede jen přes maximálně 
soustředěný výkon.

To se také stalo. Od prvních minut jsme byli lepším týmem a i přes úvodní nebezpečný centr, který 
proletěl naším pokutovým územím, jsme měli navrch. Po centru Patrika Geisslera jsme se mohli dostat 
do vedení, ale Klouček prázdnou branku netrefil. Pak se uvolnil Vltavský, prostrčil míč na rozběhnutého 
Kloučka a ten se tentokrát z mnohem těžší pozice prosadil a prostřelil Šalandu - 0:1. Dále jsme domácí 
tlačili, ale další branka nepřišla. Po rohovém kopu Vltavského se k odraženému míči dostal Klouček, 
ale jeho další tutovka skončila vedle. Domácí mohli vyrovnat po průniku středem hřiště, ale povedenou 
narážečku a zakončení zmařil včas vyběhnuvší Kuchař. Pak se domácí trochu dostali do hry, ale přece 
jen jsme přidali zaslouženou pečeť před poločasovým hvizdem. Frei se u postranní čáry uvolnil, jeho 
centr se dostal ke Kloučkovi, ten posunul na Vltavského a jeho rána orazítkovala břevno, dorážku hlavou 
Schwanka zablokoval na cestě do sítě obránce a důrazný Barták pak přece jen dopravil míč do sítě - 0:2. 
Ihned zazněl hvizd a šlo se do kabin.

Po změně stran jsme kontrolovali hru a domácí jsme do ničeho nepustili. Naopak Perl obral o míč 
hostujícího záložníka, přihrál Freiovi a jeho tvrdá rána skončila v síti - 0:3. Ten samý hráč se dostal 
do úniku ještě jednou, ale tentokrát skončila jeho rána mimo. Zápas se změnil po zranění Schwanka, 
který musel s tržnou ranou odstoupit a přišli jsme tak o důležitého hlavičkáře. Z přímého kopu se pak 
dostal za obranu Poláček a chytrým obloučkem mířil přesně - 1:3. Každý další centr byl nebezpečný, 
ale nakonec jsme to zvládli a postupem času jsme opět hrozili z brejků, Žádný se však neujal, a tak 
se skóre nezměnilo. Po velmi těžkém utkání si tak vezeme tři body.

1:3 (0:2)
Branky: 74. Poláček - 24. Klouček (Vltavský), 45. Barták, 61. Frei (Perl).
Rozhodčí: Váša - Klička, Rodová.
ŽK: T. Geissler (Tempo). Diváků: 70.
Tempo: Kuchař - Valta, Štěpánek, Kadlec, Vltavský - Klouček (64. Baroch), Perl, Barták 
(69. T. Geissler), P. Geissler (78. Kolařík) - Schwank (71. Bláha), Frei (82. Hurka).

Neděle 13.11.
14:30  U17 - FA Praha
17:00  U19 - SK Zbraslav
 

 
Sobota 19.11.
12:00  U13/U12 - SC Xaverov H. Počernice
14:00  U11/U10 - SK Zbraslav
 

Sobota 26.11.
9:30  U13/U12 - Sokol Kolovraty

Kdy příště na Tempo Trenér Petr Vanko:

"V týdnu jsme se na zápas důkladně připravovali a i přístup kluků tomu odpovídal. Hráli jsme s velkým nasazením a byli 

jsme připraveni i na mnoho soubojů a hrbolaté hřiště. Myslím, že jsme vyhráli zaslouženě a kromě pasáže, kdy soupeř snížil, 

jsme měli zápas pod kontrolou. Jsem rád, že jsme se vyrovnali poněkolikáté i s nucenými absencemi a máme vždy kam sáhnout, 

abychom podali dobrý výkon. Věřím, že v dalším zápase necháme na hřišti všechno a v posledním domácím klání uděláme 

maximum pro výhru."



Petr Vanko - trenér
Václav Kalina - vedoucí týmu 

Erben Karel

Hozák Denis

Kuchař Jan

Opletal Jan

Baroch Patrik

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Nechvíla Jiří

Netušil Michal

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Veselý Marek

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Geissler Tomáš

Klouček Jaroslav

Kolařík Jan

Perl David

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

1

10

0

1

10

3

3

6

9

11

1

11

7

8

11

2

11

11

9

5

10

9

8

6

9

1.1.1989

22.11.1999

19.1.1980

9.1.1997

23.6.1997

15.11.1989

7.2.1995

21.6.1986

1.6.1984

31.3.1997

5.5.1989

27.9.1997

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

7.6.1995

22.5.1997

30.8.1996

12.6.1991

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

30.5.1998

0

90

900

0

27

884

21

104

461

571

990

45

925

184

168

682

29

904

381

665

203

788

595

439

119

710

0

0

0

0

0

4

0

0

0

2

0

0

0

2

0

3

0

10

2

0

0

0

6

1

1

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

7

1

0

3

0

3

0

5

0

1

4

2

0

1

0

0

1

0

0

2

0

0

1

0

1

0

1

0

0

1

0

4

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

b
r

a
n

k
á

ř
i

o
b

r
á

n
ci

zá
lo

žn
íc

i
ú

t
o

čn
íc

i
soupiska

tabulka

FC Tempo Praha - SK Újezd Praha 4
2:0 (0:0)

Branky: 51. P. Geissler (Frei), 76. Kolařík (Klouček).
Rozhodčí: Laštovička - Fazekaš, Vítek.
ŽK: Sobota, Holík, Vítek, Fišer, Hromádko (všichni Újezd).
ČK: 81. Vítek (Újezd). Diváků: 50.
Tempo: Kuchař - Valta, Šváb (16. Štěpánek), Kadlec, Vltavský (86. Kalina) - Klouček, Perl 
(83. Barták), Tománek, P. Geissler (75. Kolařík) - Schwank, Frei (82. Hurka).

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

SK STŘEŠOVICE 1911

FC TEMPO PRAHA

SC RADOTÍN

AFK SLAVOJ PODOLÍ

SK MODŘANY

TJ A.F.K. SLIVENEC

TJ SOKOL STODŮLKY

1999 PRAHA

FK ZLÍCHOV 1914

SK LIBUŠ 838

TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8

ČAFC PRAHA B

SK ÚJEZD PRAHA 4

TJ SOKOL LIPENCE

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

9

9

7

6

5

5

4

5

4

4

3

3

2

2

1

0

2

2

1

1

3

0

2

0

1

1

2

2

1

2

2

3

5

5

4

6

5

7

7

7

7

7

28

27

23

20

16

16

15

15

14

12

10

10

8

8

30:9

34:11

36:16

29:15

22:17

19:26

24:18

14:28

19:19

17:26

16:25

19:30

20:36

11:34

Po velmi neuspokojivém výkonu, který jsme 

podali minulý týden, jsme měli šanci na reparát 

v domácím prostředí proti SK Újezd Praha 4.

Hosté byli v jarní části štikou sezóny, ale 

na podzim se jim v novém soutěžním ročníku 

vůbec nedaří. Povinnost tak velela zvítězit, 

a le nutno ř íct ,  že naše sebevědomí 

po překvapivé prohře z minulého kola velmi 

utrpělo a vidět to bylo i na hřišti. Zejména ve 

finální části nám chyběl klid a možná i trochu 

štěstí, a tak bylo jasné, že si tři body budeme 

muset vybojovat. Celý první poločas jsme 

měli trvalou převahu a hosté za celé utkání 

nevystřelili na naši branku. Snažili se však 

o zodpovědné bránění, ale i tak jsme šance 

měli. Klouček dostal od Kadlece výborný pas 

za obranu, ale brankář jeho střelu vyrazil 

na rohový kop. 

Pak se chytrým obloučkem prezentoval Frei, 

ale jeho pokus skončil jen na břevně. 

Do zakončení hlavou se několikrát dostal 

i Schwank, ani jednou se však jeho pozice 

nedá nazvat vyložená a branku netrefil. Když 

pak několik dalších přečíslení nebo nájezdů 

zastavil praporek pomezního rozhodčího, šlo 

se do kabin za bezbrankového stavu.

Po změně stran jsme šli hned do vedení. 

Frei krásně prostrčil na Patrika Geisslera 

a jeho střela se od brankáře a tyčky odrazila 

za brankovou čáru - 1:0. 

Šli jsme tak do trochu šťastného, ale 

zaslouženého vedení. Náskok mohl zvýraznit 

Klouček, kterého kolmicí vysunul Frei, ale 

trefil jen břevno. Pojistky jsme se ale dočkali. 

Perl prostrčil míč na Kloučka, jeho tečovaný 

centr  v  akrobat ické pozic i  dopravi l 

do sítě Kolařík - 2:0. Náš střelec tak svůj 

několikasekundový pobyt na hřišti ihned 

přetavi l  v  gól .  Zápas byl  rozhodnut 

a v poklidu jsme dokráčeli ke třem bodům.

Trenér Petr Vanko:

"Z naší hry se vytratila lehkost okolo branky soupeře, 

a tak jsme na branku čekali trochu déle. Zápas jsme 

však měli ve své moci a náš soustavný tlak nakonec 

vedl k výhře, kterou jsme moc potřebovali. Kluci dnes 

přistoupili k zápasu mnohem lépe a jen mě mrzí, že 

jsme to nedokázali i minulý týden. Zpátky v minulosti 

se však nemá smysl vrtat. Poučili jsme se a věřím, že 

i v těžkém utkání na Stodůlkách necháme na hřišti 

úplně všechno a porveme se o vítězství."

14. tempácky14. tempácky14. tempácky

plesplesples
SOBOTA 10.PROSINCE
V KC NOVODVORSKÁ 

OD 19:00


